
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/614/VII/2016 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, z których 

emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko na terenie miasta Poznania. 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 672) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Poznania ograniczenie czasu funkcjonowania instalacji i korzystania 

z urządzeń, z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko, w tym w szczególności 

urządzeń nagłaśniających od poniedziałku do czwartku oraz w niedzielę od godz. 22.00 do godz. 6.00 

następnego dnia, a w piątki, soboty i dni świąteczne od godz. 24.00 do godz. 6.00 następnego dnia, z wyjątkiem 

dni 31 grudnia i 1 stycznia. W przypadku, gdy po dniu świątecznym następuje dzień powszedni, ograniczenie 

obowiązuje od godziny 22.00 do godz. 6.00 następnego dnia. 

§ 2. Ograniczeń określonych w § 1 nie stosuje się do urządzeń i instalacji: 

1) zlokalizowanych w lokalach zabezpieczonych przed wydostaniem się hałasu na zewnątrz budynku; 

2) wykorzystywanych przy okazjonalnych, publicznych uroczystościach lub imprezach kulturalnych, 

naukowych, rozrywkowych lub sportowych, zgromadzeniach - odbywających się w oparciu o stosowne 

pozwolenia, zgłoszenia lub uzgodnienia, uroczystościach i imprezach związanych z kultem religijnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 6249


		2016-10-26T10:05:01+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




